
Agenda

Type d'évènement : Spectacle - Type d'évènement : Concert - Commune : Saujon

Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Le Mai
Musical -

Chet Nuneta

Spectacle
Concert

17600
Saujon

https://www.helloasso.com/ass
ociations/mai-musical-en-pays-
saujonnais-2/evenements/44e

me-festival-mai-musical-saujon-
medis-patchwork

Le 14/05/2024
Le mardi à partir de 20:30:00

Tarif réduit : 10,00 €
Adulte : 16,00 €
Enfant : 3,00 €

Le Mai
Musical -

Orchestre de
chambre

Spectacle
Concert

1 route de
l'illate

17600
Saujon

https://www.helloasso.com/ass
ociations/mai-musical-en-pays-
saujonnais-2/evenements/44e

me-festival-mai-musical-saujon-
medis-patchwork

Le 16/05/2024
Le jeudi à partir de 20:30:00

Tarif réduit : 10,00 €
Adulte : 16,00 €
Enfant : 3,00 €

Le Mai
Musical -
Georges
Bûche

Spectacle
Concert

1 route de
l'illate

17600
Saujon

https://www.helloasso.com/ass
ociations/mai-musical-en-pays-
saujonnais-2/evenements/44e

me-festival-mai-musical-saujon-
medis-patchwork

Le 21/05/2024
Le mardi à partir de 20:30:00

Tarif réduit : 10,00 €
Adulte : 16,00 €
Enfant : 3,00 €

Le Mai
Musical -

Melvin dans
les nuages

Spectacle
Concert

1 route de
l'illate

17600
Saujon

https://www.helloasso.com/ass
ociations/mai-musical-en-pays-
saujonnais-2/evenements/44e

me-festival-mai-musical-saujon-
medis-patchwork

Le 24/05/2024
Le vendredi à partir de

20:30:00

Tarif réduit : 10,00 €
Adulte : 16,00 €
Enfant : 3,00 €
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